香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## XINJIANG GOLDWIND SCIENCE & TECHNOLOGY CO., LTD.\* 新疆金風科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) 股份代號:02208

## 關連交易

## 作為新增有限合夥人向基金出資

茲提述新疆金風科技股份有限公司(「公司」)日期為2020年12月22日的公告(「公告」),內容有關天潤啟航作為新增有限合夥人擬投資三峽清潔能源基金。除非文義另有所指,本公告的詞語與公告具有相同含義。

董事會欣然宣佈,於2020年12月31日,公司全資子公司天潤啟航與三峽建信,三峽資本,嘉興睿灝及國開新能源簽署合夥協議,其主要條款已於公告中披露。

天潤啟航向三峽清潔能源基金認繳出資額人民幣10億元,天潤啟航將擁有三峽清潔能源基金股權比例為22.20%。三峽清潔能源基金及其財務業績將不會納入集團合併報表範圍。

新設合資基金管理公司成立後,天潤啟航將進一步與新設合資基金管理公司,三峽建信,三峽資本,嘉興睿灝及國開新能源簽署合夥協議,內容主要關於三峽清潔能源基金的出資和管理。

## 承董事會命 新疆金風科技股份有限公司 馬金儒 公司秘書

北京,2020年12月31日

於本公告日期,公司執行董事為武鋼先生、曹志剛先生及王海波先生;公司非執行董事為高建軍先生、盧海林先生及董真瑜女士;及公司獨立非執行董事為黃天祐博士、魏煒先生及楊劍萍女士。